

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 01022, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

"ALTERA O CARGO EM COMISSÃO DA SERVIDORA MUNICIPAL TAMARA TRENTINI RIGO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

GILBERTO SZIMAINSKI, Prefeito Municipal de Santo Antônio do Palma/RS, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, ALTERA o cargo em comissão da Servidora Municipal TAMARA TRENTINI RIGO, ALTERANDO O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, nomeada pela Portaria nº 057 de 04 de fevereiro de 2021, PARA O CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE DE GABINETE, a contar de 18 (dezoito) de outubro de 2023 (dois mil e vinte e três).

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio do Palma, RS, aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro de 2023 (dois mil e vinte e três).

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Em: 18/10/2023.

GILBERTO SZIMAINSKI

Prefeito Municipal